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Ne mbledhjen e V -te radhes, te mbajtur me daten 09.01.2020, Senati i Universitetit 

"Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

Formohet komisioni per percaktimin e kritereve per normen dhe mbinormen per stafin 

udheheqes te UKZ-se. 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof. Asoc. Dr. Xhevdet Thaqi 

2. Prof. Asoc. Dr. Sadik Haxhiu 

3. Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku 

4. Prof. Ass. Dr. Xhevat Sopi 

5. Ass. Arbenita Kosumi 

V endimi i dergohet: 

1. Arkivit 

2. Fakulteteve 


